REPUBLIKA E SHQIPERISE

) BASHKIA LEZHE
KESHILLI I BASHKISE LEZHE

Ne 4S54/ Prot Lezhé, mé ' g /23 102
[

PROJEKT-VENDIM

PER

HEQJEN E MANDATIT SI ANETARE E KESHILLIT TE BASHKISE LEZHE
7.J. RAJMONDA ALEKSANDER PRENDAJ

Mbéshtetur né nenin 49, pika 4, gérma b dhe neneve 54, 55 t& Ligjit nr. 139/2015 ”Pér
Vetégeverisjen Vendore “, Kryesia e Késhillit t& Bashkisé Lezhé,
Propozon :

1. Hegjen e mandatit si anétare e Késhillit t& Bashkisé Lezhé zj. Rajmonda Aleksander Prendaj,
pér arsye t& doréheqjes me ané t&€ deklaratés noteriale nr. 215 Rep dhe nr. 153 Kol, daté

02.02.2026.

2. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

Bashkia Lezhe. L. Skenderbeg , Sheshi "Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhé, email : florida.cunaj@lezha.gov.al, web:www.lezha.gov.al
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REPUBLIKAE SHQIPERISE

BASHKIA LEZHE
Protokolli
Kartelé shogéruese e praktikés

LDérgues K paN A Teon A O '_Q v V\é O\\

Nr. Prot., Daté . 2026
II.Marrési : Bashkia Lezh& Nr._({SY Prot, Daté_ol . ol .2026
Pérmbajtja : Ve\asadd
IILPér t/u trajtuarnga:  1_ . WO Daté /[ /2026

2.

Shénim i Kryetarit \

N .
Afati kehimit & pérgjigjes: [ 7 dite [ 5dite [ 3 dité(}ﬂ& dite [ l\%ljft (brefida dités)

Fir
\\\
IV. Marré né dorézim nga Drejtori Drejtorisé pérkatése , Daté / 2026
V.Pér t/u trajtuar nga Pérgjegjési i Sektorit pérkatés - ,Daté / /2026

Shénim i Drejtorit t& Drejtorisé:

Firmé
VI. Marré né dorézim nga Pérgjegjési i Sektorit pérkatés , Daté / /2026
VILPér t/u trajtuar nga Specialisti i Sektorit pérkatés , Daté / /2026
Shénim i Pérgjegjésit t& Sektorit:
Firmé
VIIL. Marré né dorézim nga Specialisti i Sektorit pérkatés , Daté / /2026
Firmé

IX. Dorézim i Eprorit porosités, Dat8 / /2026
X. Shénim

Bashkia Lezhé Kodi Postar 4501, kryetari@lezha.gov.al, Web -www.lezha.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER KLODIANA S. MARKU

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA SKENDERBEG, FRANG
) BARDHI, NR. 4, KATI 1
DEGA VENDORE SHKODER TEL: 692099114

DEKLARATE NOTERIALE

(DEKLARATE ME PERMBAITJE TE TJERA)

Nr. repertori: 215 Nr. koleksioni: 153
Lezhe mé 02/02/2026

Firmosur elektronikisht nga

Klodiana NISA me certifikaten
:Klodiana Marku

Liciet ref ) Marku Data: 2026.02.02

1gjeteieTnese: 11:12:32+01:00

1.Ligji nr. 7850, daté 25/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé", i ndryshuar

2.Ligji nr. 124/2024, daté 19/12/2024 "Pér mbrojtjen ¢ t& dhénave personale”

3 Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar A2026040130014582083

*Akti noterjal pérbéhet nga 1 fleté



VAT AW

A2026040130014582088

> DEKLARATE NOTERIALE
Sot, mé daté 0202?(926, para meje Notere KLODIANA S. MARKTU, anétare né Dhomén
Kombétare té Noteligé, Dega Vendore SHKODER, me zyré né adresén Lezhe, SKENDERBEG,
FRANG BARDHI, }*ﬂR 4, KATI 1, u paraqit personalisht:

. ./.
DEKLARUESE: Znj.Rajmonda Prendaj, atésia Aleksander, amésia Prena, shtetase Shqiptare,
lindur né Rreshen, Mirdité dhe banuese né LEZHE, me adresé 5 03170044; Nd. 3; H. 1; Zejmen;
Zejmen;4510; Lezhé, lindur mé 04/08/1987, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési té ploté
juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t€ ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 034712918 dhe

nr. personal 1758040040.

E cila nén pérgjegjésiné e saj personale dhe né vullnet & lir€ e t& ploté, né bazé t& nenit 79 t€ Kodit
Civil Shqiptar, nenit 62, 63 , t& ligjit nr. 110/2018 “Pér Notering”, m& deklaroi si mé poshté vijon:

Shtetésja Rajmonda Prendaj, dekalron se n€ zgjedhjet per pushtetin lokal te vitit 2023 n€ Bashkiné
Lezhé, ka kadinduar per Partiné Socialiste t€ Republikés s& Shqipésisé, pér Anétare t&€ Késhillit
Bashkiak Lezhé dhe eshte shpallur fituese si e 7(shtata) e listes se Keshilltareve te Bashkise Lezhé
2023-2027, aktualisht &shté Anétare e Késhillit Bashkiak te Bashkisé Lezhé.

Me vullnetin ¢ saj t& liré dhe t& pavesuar shtetesja Rajmonda Prendaj,heq doré si Anétare e
Késhillit Bashkiak té Bashkisé Lezhé.

Deklarata e mésipérme, u hartua né gjuhén shqipe dhe u lexua nga uné Noterja me z€ té& lart€ dhe né
ményré t& qarté né prani t& deklarueses s& mésipérme. Pasi ajo deklaroi se u njoh dhe i kuptoi efektet
juridike t& aktit, e nénshkruan até rregullisht pérpara meje Noteres. Kjo deklaraté, u bartua nga uné
Noterja né 3 (tre) kopje, me vlera t€ njéjta juridike; mbéshtetur né shprehjen e liré e t& ploté t€
vullnetit t& deklarueses.Njéra kopje vendoset né arshivén noteriale dhe te tjerat 1 vihen né
dispozicion deklarueses. Bashkélidhur deklaratés gjendet dokumentacioni i méposhtém: Kopje e
mijetit t& identifikimit t& personit t& paraqitur; dhe kjopje e Lista e Keshilltareve te Bashkise Lezhé
2023-2027-web.

Uné Noterja, verifikova identitetin e saj népérmjet dokumenteve t& identitetit cituar mé sipér dhe
pasi e gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje t€ ploté me nenin nenit 62, pika I,
germa “I17, t& ligjit nr. 110/2018 “Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e deklarueses. N€ zbatim t&

ligjit nr. 124/2024, daté 19/12/2024 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noterja deklaroj se
do t& ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale t& subjektit t& késaj deklarate, né ményré t€ drejté dhe té
hg] shme. T -

DEKLARUESE/ Rajmonda Prendaj
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Lista e késhilltareve té Bashkisé Lezhé 2023-2027

N @ Regjina Sokolaj Partia Socialiste e Shqipérisé
\/{g@,, Dod Jaku Partia Socialiste e Shqipé&risé
4'1‘;-_4- ? lorida Mikaj Partia Socialiste e Shqipérisé
.'T_" Ndue Luli Partia Socialiste e Shqipé&risé
@ Drimona Marku Partia Socialiste e Shqipérisé
@ Erin Ndreca Partia Socialiste e Shqipé&risé
@ Rajmonda Prendaj Partia Socialiste e Shqipérisé
@' Klejvi Hoxhigqi Partia Socialiste e Shqipérisé
@' Elsa Gazulli Partia Socialiste e Shqipérisé
P% Aris Mema Partia Socialdemokrate
,;% Xhovana Gjokhilaj Partia Socialdemokrate
_p% Edlir Regi Partia Socialdemokrate
.%_ Miranda Dodaj Partia Socialdemokrate
;an Marko Jaku Partia Socialdemokrate
§; Justina Gjushi Partia Socialdemokrate
;%: Klevis Bezhi Partia Socialdemokrate
Q Pjeter Noka Partia Unitetit Kombetar
@ Sidorela Kola Partia Unitetit Kombetar
E Brahim Demi Partia e Gjelbér
B2  Elodia Mali Partia e Gjelbér
Vingens Tuku Partia Kristian Demokrate
Kleventina Lleshi Partia Kristian Demokrate
@ Artan Ndreu Partia Kristian Demokrate
@ Klaudia Doda Partia Kristian Demokrate
=g Kristian Gjidodaj Bashké Fitojmé
secgp  Flutura Gjoni Bashké Fitojmé
wcgy  Pjetér Tushaj Bashké Fitojmé
wscgs  Fjorixhena Zefi Bashké Fitojmé
=g Alfons Trashaj Bashké Fitojmé
=zge Donika Haxhia Bashké Fitojmé
B  Alfrida Marku Partia Demokratike
® Rrok Marku Partia Demokratike
@ Soveljan Kosova Aleanca Arbnore Kombétare
@ Donika Ndoj Aleanca Arbnore Kombétare
u Tonin Jaku Partia Agrare Ambjentaliste
é& Aleksander Mekaj Partia Republikane Shqiptare
ééa Alesia Lleshi Partia Republikane Shqiptare
o i’i Emanuel Pérjaku Partia Levizja e Legalitetit
BLB; Agostin Marku Partia Demokracia Sociale
B2 Lirim Torba Fryma e Re Demokratike

‘B°  Marin Suta Ardhmérija Shqiptare




